Processo Seletivo para preenchimento de vaga de Supervisor de Ensino/Supervisor
Educacional – 001/2023

A Dirigente Regional de Ensino da Região Guarulhos Sul, no uso de suas atribuições, torna
público o resultado das inscrições deferidas e indeferidas realizadas nos termos do Edital nº
001/2023 para preenchimento de vaga de Supervisor de Ensino/Supervisor Educacional,
mediante designação, na Diretoria de Ensino – Região Guarulhos Sul.

Edital publicado em D.O.E. de 09/11/2023 nos termos da Resolução SEDUC 28, de 25 de julho
de 2023.

NOME RESULTADO DA INSCRIÇÃO

ANA VLADIA ALVES Convocação para entrevista enviada por e-mail

ANNE CAROLINE FERREIRA Convocação para entrevista enviada por e-mail

ANTONIO ALBERTO DE AZEVEDO Convocação para entrevista enviada por e-mail

BRUNA DA SILVA GODOY Convocação para entrevista enviada por e-mail

CARLOS ALBERTO SIMAS DE ALMEIDA Convocação para entrevista enviada por e-mail

CLAUDIA LIMA MATIAS DA SILVA Convocação para entrevista enviada por e-mail

CLAUDIA RODRIGUES CARVALHAIS Convocação para entrevista enviada por e-mail

EDVALDO MARCELO VIEIRA DA SILVA Convocação para entrevista enviada por e-mail

GENI DELMIRO GALDINO SOARES Convocação para entrevista enviada por e-mail

JULIO CESAR DE MOURA Convocação para entrevista enviada por e-mail

LAURITA BRITO NUCCI Convocação para entrevista enviada por e-mail

LEONARDO HERNANDEZ FELICIO Convocação para entrevista enviada por e-mail

LUCAS CALABRESI LIUTTI Convocação para entrevista enviada por e-mail

LUCILIA APARECIDA DE FREITAS
COSTA

Convocação para entrevista enviada por e-mail

LUIZ RICARDO GONÇALVES RABELLO Convocação para entrevista enviada por e-mail

MARCELO APARECIDO GOMES DA
SILVA

Convocação para entrevista enviada por e-mail

MARCIA VESSONI DOMINGUES Convocação para entrevista enviada por e-mail

MARLENE LEITE DO NASCIMENTO
OLIVEIRA

Convocação para entrevista enviada por e-mail

MEURE PINTO DE SOUZA Convocação para entrevista enviada por e-mail

OZAEL LEITE DA SILVA Convocação para entrevista enviada por e-mail

PAULO ROGERIO DE OLIVEIRA
GARRUCHO

Convocação para entrevista enviada por e-mail

INDEFERIDOS

CPF MOTIVO

226.338.888-52 Não atendeu ao art. 31 da Lei 1.374/2022

274.080.078-90 Não atendeu ao art. 31 da Lei 1.374/2022

272.830.598-65 Não atendeu ao art. 31 da Lei 1.374/2022

319.758.248-90 Não atendeu ao art. 31 da Lei 1.374/2022

292.362.438-60 Não atendeu ao art. 31 da Lei 1.374/2022